ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH
Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

1

EDITAL IASES 001/2024 – NÍVEL SUPERIOR

RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA    REFERENTE À 4ª

CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA E NEGROS, REALIZADA EM 04/11/2024

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à

Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado

Preliminar dos Candidatos DEFERIDOS, INDEFERIDOS E RECLASSIFICADOS

após análise da documentação comprobatória de Experiência e Qualificação

Profissional, da chamada realizada no dia 04/11/2024.

➢ O candidato deverá solicitar vistas a comissão permanente do processo seletivo até ás

15h do dia 25/11/2024

➢ Os candidatos poderão interpor recurso até o dia 25/11/2024.

➢ A solicitação de vistas e a interposição de recurso deverão ser encaminhadas,

exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO: GRUPO E COMISSÕES –

COMISSÕES E CONTRATOS - COMISSÃO PERMANENTE DO PROCESSO

SELETIVO EDITAL 001/2024 METROPOLITANA IASES NIVEL SUPERIOR.

Sendo vedado qualquer outra forma de envio.

DEFERIDOS

Psicólogo Socieducativo – Grande Vitória

Ampla Concorrência

Inscrição

2503056

2508514

2499223

2507970

2508451

2509159

2508305

2503927

2504808

2508628

Negros

Inscrição

2508939

2509279

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH
Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

2

RECLASSIFICADOS

Psicólogo Socieducativo – Grande Vitória

Ampla Concorrência

Inscrição

2502448

2508937

2509779

2508736

Negros
Inscrição

2510285

INDEFERIDOS

Psicólogo Socieducativo – Grande Vitória

Ampla Concorrência

Inscrição

2510151

2499796

2502644

Negros Não Houve

Vitória - ES, 19/11/2024

Fabio Modesto de Amorim Filho

Diretor-Geral